

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเด่นยางมูล หมู่ที่ 12 บ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย เขื่อนทางหลวงชนบท ทพ 3017 บ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ 13 ตำบลลิ้ อำเภอลี้
จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,760.000	16.26	28,617.60	1.3642	22.18	39,040.12
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานดินตัด							
	2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	396.570	32.10	12,729.89	1.3642	43.79	17,366.11
3	2.2 งานดินถม							
	2.2.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ลบ.ม.	12.000	81.55	978.60	1.3642	111.25	1,335.00
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเด่นยางมูล หมู่ที่ 12 บ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย เขื่อนทางหลวงชนบท ลพ 3017 บ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ 13 ตำบลลิ้ อำเภอลี้
 จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	134.750	428.34	57,718.81	1.3642	584.34	78,740.00
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,695.000	389.00	1,048,355.00	1.3642	530.67	1,430,165.89
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	183.73	11,942.45	1.3642	250.64	16,291.89

สุกิจ ปินตาสุข

11 ธันวาคม 2568 11:46:49

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเด่นยางมูล หมู่ที่ 12 บ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย เขื่อนทางหลวงชนบท ลพ 3017 บ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ 13 ตำบลลิ้ อำเภอลี้
จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	141.44	28,288.00	1.3642	192.95	38,590.48
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	539.000	59.41	32,021.99	1.3642	81.04	43,684.39
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	121.270	290.00	35,168.30	1.3642	395.61	47,976.59
	5.2							
	งานบริการการทดลองและตรวจสอบคุณภาพวัสดุ							
10	5.2.1 ทดสอบการบดอัดดิน Compaction Test	จุด	5.000	1,500.00	7,500.00	1.3642	2,046.30	10,231.50
11	5.2.2	ชุด	1.000	750.00	750.00	1.3642	1,023.15	1,023.15
	ทดสอบกำลังแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB19							
12	5.2.3	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
	ทดสอบกำลังแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB12							

สุกิจ ปินตาสุข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเด่นยางมูล หมู่ที่ 12 บ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย เขื่อนทางหลวงชนบท ลพ 3017 บ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ 13 ตำบลลิ้ อำเภอลี้
จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.2.4 งานทดสอบกำลังอัดก้อนตัวอย่างคอนกรีต	ก้อน	27.000	100.00	2,700.00	1.3642	136.42	3,683.34
14	6. ป้ายโครงการ 6.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง 6.1.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	3,104.68	6,209.36	1.3642	4,235.40	8,470.80
รวมราคากลาง								1,737,281.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเด่นยางมูล หมู่ที่ 12 บ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 ตำบลนาทราย เชื่อมทางหลวงชนบท ลพ 3017 บ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ 13 ตำบลลิ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล
(ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิ์วงศ์
(ธนากร โพธิ์วงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

11 ธันวาคม 2568